

näiwa üttest weikest lohhuksesest mes se pu sisen olli, üttest zirko pääd, ent tutta olli ka et se pä mitte hännilaste suggu pä olli, enge üttest suremba zirgo pä. Se asja perrast olli nüüd se hännilanne sen kottussen jänu, nink pojale toidust waiwalikkult otänu.

Ent et nemma sedda parrembaste teda saasse, lätsiwa nemma pu päle ülles nink näiwa et se suremb zirko mes sääl lohhu nida finni olli, et temma ennege omma pääd ja kala wois wälja zuskada. Nemma töiwa kirwest et nemma sedda wangi walale pästasse. Kui nemma taggasi tulliwa sis näiwa et hännilanne is sesamma holega, kui enne, omma sure kassu pojale toidust wei. Kui nemma nüüd nätsiwa kirwega sedda mulko surembas teggema näiwa nemma et se kassu emma sure murre nink peijoga neide ümbre lendas.

Nüüd olli se mulk suremb nink nemma lötsiwa üttest käggo, mes se kitsa rumi perrast mitte täwweste olli kaswanu, sest ei siwo ei ka hanna putsaja olliwa mitte nida kui muile zirgule om, se täwweste omma kaswanu, nink temma es woi ka mitte omme jalgu pääl saista. Sen lohhu mes üttest mulk olli

mes üttest wälja murdnu ossest olli sanu, olli se käggo poig nida sanu. Se hännilanne olli sen mulkun hennelle pessa tennu. Üts käggo, kellest meie nüüd selgede tiame et temme nida om lodu et temma ei woi essi omme munne wälj hoiduda, nink neid sepperast üttest mu pessa sisse loop, ennambast hännilasse pessa sisse, olli sesamma lohhu sisse, koghhe temma essi ei sa, omma munna se sisen lonu. Hännilanne olli päle ilnu nink sedda munna wälja haidunu. Noor käggo kaswi, enne kui temma jous lendada, ni sures et temma ennamb säält kun temma olli wälja ei pässe.

Se hännilanne toit omma kaswandit mes finni olli nink henda ei jowwa toita mitto ku aigan nink täüt nida sedda sädust mes Jummal emmadille om lonu, et nemma omme latji ni kawwa peawa toitma, kui nemma essi joudwa sedda tetta, nink temma teggi sedda ni ussutawlikkult nink ni sure holega, kuynd kui kummekord ennamb olli kui se hool mes ehk temma omma toitmisses waja olles olnu.

Sedda sädust mes Jummalast temmale lodu olli, täüt temma ni ussutawlikkult, et temma essi